[image: image1.png]

	Городская Дума муниципального образования -
городское поселение « Город Лукоянов»

Лукояновского района
Нижегородской области
РЕШЕНИЕ

	От   06.04.2018г                                                                                          №16

Об установлении тарифа на услуги,
оказываемые МУП «Дирекция
коммунального хозяйства», по

выдаче разрешения на использование

муниципальных опор
В соответствии с п. 3, 5 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", а также в целях регулирования тарифов на услуги, оказываемые МУП «Дирекция коммунального хозяйства», по  выдаче разрешения на использование муниципальных опор

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:
1. Установить следующие тарифы на услуги, оказываемые МУП «Дирекция коммунального хозяйства», по  выдаче разрешения на использование муниципальных опор:

1.1. в размере 50 рублей в месяц за одну точку подвеса кабельных сетей на каждой муниципальной опоре.
1.2. в размере 400 рублей в месяц за размещение на муниципальной опоре иных конструкций (указателей, табличек, знаков и т.п.)
2. Тарифы, указанные в пункте 1 настоящего Решения, действует с момента его принятия.

3.  Решение Городской Думы города Лукоянова от 30.03.2017 года № 15 «Об установлении тарифа на услуги, оказываемые МУП «Дирекция коммунального хозяйства», по  выдаче разрешения на использование муниципальных опор» считать утратившим силу.
4. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке.
Глава местного самоуправления                                                       С.А. Котиков

города Лукоянова